
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.029,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3.029,15  zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.029,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.029,15 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 423,92 zł, z tego: 

a) Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.628,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9.051,92 zł, 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.605,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 87.522.550,35 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 63.811.436,96 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 23.711.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 100.473.388,11 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 71.965.656,72 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.507.731,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 12.950.837,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 13.221.785,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 423,92

0,00 0,00

75814 0,00 423,92

0,00 0,00

0,00 423,92

852 0,00 1 147,71

0,00 0,00

85214 0,00 1 020,71

0,00 0,00

0,00 1 020,71

85295 0,00 127,00

0,00 0,00

0,00 127,00

855 0,00 1 457,52

0,00 0,00

85595 0,00 1 457,52

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 9 426,10 10 883,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

757,00 884,00

Rodzina 4 866 408,10 4 867 865,62

Pozostała działalność 284 421,91 284 548,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 020,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
399 300,00 400 320,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 423,92

Pomoc społeczna 2 024 907,91 2 026 055,62

Różne rozliczenia finansowe 478 479,00 478 902,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 20 339 236,00 20 339 659,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1



0,00 1 457,52

razem: 0,00 3 029,15

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 029,15

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 87 519 521,20 87 522 550,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe 23 711 113,39 23 711 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 426,10 10 883,62

bieżące 63 808 407,81 63 811 436,96

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 800 167,00 7 540 167,00 7 244 582,00 5 912 412,00 1 332 170,00 27 585,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,92 2 023,92 2 023,92 0,00 2 023,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800 590,92 7 540 590,92 7 245 005,92 5 912 412,00 1 332 593,92 27 585,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

172 143,00 172 143,00 172 143,00 158 569,00 13 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,92 2 023,92 2 023,92 0,00 2 023,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 566,92 172 566,92 172 566,92 158 569,00 13 997,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,92 423,92 423,92 0,00 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423,92 3 423,92 3 423,92 0,00 3 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 823,00 166 823,00 72 063,00 49 658,04 22 404,96 0,00 94 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,51 -31,51 -31,51 0,00 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 823,00 166 823,00 72 063,00 49 658,04 22 404,96 0,00 94 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 469,00 58 469,00 23 869,00 21 442,57 2 426,43 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,51 -31,51 -31,51 0,00 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 469,00 58 469,00 23 869,00 21 442,57 2 426,43 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,03 1 586,03 1 586,03 0,00 1 586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,54 1 617,54 1 617,54 0,00 1 617,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,15 -0,15 -0,15 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,85 39,85 39,85 0,00 39,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,40 800,40 800,40 0,00 800,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,36 -31,36 -31,36 0,00 -31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,04 769,04 769,04 0,00 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

31 874 510,75 31 170 440,75 29 200 816,75 23 000 683,76 6 200 132,99 1 900 000,00 69 624,00 0,00 0,00 0,00 704 070,00 704 070,00 0,00 0,00

-20 139,00 -20 139,00 -20 139,00 -20 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 139,00 20 139,00 20 139,00 11 511,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 874 510,75 31 170 440,75 29 200 816,75 22 992 055,76 6 208 760,99 1 900 000,00 69 624,00 0,00 0,00 0,00 704 070,00 704 070,00 0,00 0,00

19 036 873,09 18 356 973,09 18 312 628,09 15 044 901,27 3 267 726,82 0,00 44 345,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

-20 139,00 -20 139,00 -20 139,00 -20 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 084,00 17 084,00 17 084,00 8 482,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033 818,09 18 353 918,09 18 309 573,09 15 033 244,27 3 276 328,82 0,00 44 345,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

2 472 414,00 2 472 414,00 2 472 414,00 2 472 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 414,00 2 464 414,00 2 464 414,00 2 464 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 820,00 278 820,00 278 820,00 0,00 278 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 820,00 286 820,00 286 820,00 0,00 286 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 596,00 13 596,00 13 596,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 873,00 132 873,00 132 873,00 132 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 139,00 -12 139,00 -12 139,00 -12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 734,00 120 734,00 120 734,00 120 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170,00 14 170,00 14 170,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786,00 5 786,00 5 786,00 5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 956,00 19 956,00 19 956,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,00 2 605,00 2 605,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 084,47 961 084,47 959 045,47 859 124,47 99 921,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 892,47 962 892,47 960 853,47 860 932,47 99 921,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

891 685,44 891 685,44 889 028,44 793 921,44 95 107,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 1 221,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 932,44 892 932,44 890 275,44 795 142,44 95 133,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 418,00 3 418,00 3 418,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 965,00 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383,00 4 383,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372 317,91 5 372 317,91 3 105 433,96 2 032 564,00 1 072 869,96 9 000,00 2 257 883,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147,71 1 147,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373 465,62 5 373 465,62 3 105 433,96 2 032 564,00 1 072 869,96 9 000,00 2 259 031,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 870,00 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,71 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 890,71 610 890,71 0,00 0,00 0,00 0,00 610 890,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,71 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,71 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 821,91 378 821,91 46 416,96 11 680,00 34 736,96 9 000,00 323 404,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 948,91 378 948,91 46 416,96 11 680,00 34 736,96 9 000,00 323 531,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096 748,10 6 911 748,10 2 569 852,00 1 547 281,00 1 022 571,00 0,00 4 341 896,10 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,52 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 098 205,62 6 913 205,62 2 569 852,00 1 547 281,00 1 022 571,00 0,00 4 343 353,62 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

9 426,10 9 426,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 426,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,52 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,62 10 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 10 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

9 426,10 9 426,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 426,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457,52 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,62 10 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 10 883,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 470 358,96 71 962 627,57 56 225 740,47 32 799 181,80 23 426 558,67 8 370 700,46 7 169 186,64 0,00 0,00 197 000,00 28 507 731,39 28 507 731,39 0,00 0,00

-21 770,51 -21 770,51 -21 770,51 -20 139,00 -1 631,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 799,66 24 799,66 22 194,43 11 511,00 10 683,43 0,00 2 605,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 473 388,11 71 965 656,72 56 226 164,39 32 790 553,80 23 435 610,59 8 370 700,46 7 171 791,87 0,00 0,00 197 000,00 28 507 731,39 28 507 731,39 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

143 000,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 171 843,00 171 843,00 0,00 171 843,00 171 843,00 171 843,00 158 569,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 843,00 171 843,00 0,00 171 843,00 171 843,00 171 843,00 158 569,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 843,00 171 843,00 0,00 171 843,00 171 843,00 171 843,00 158 569,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 843,00 171 843,00 0,00 171 843,00 171 843,00 171 843,00 158 569,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 823,00 166 823,00 0,00 166 823,00 166 823,00 72 063,00 49 658,04 22 404,96 0,00 94 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31,51 -31,51 -31,51 0,00 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 823,00 166 823,00 0,00 166 823,00 166 823,00 72 063,00 49 658,04 22 404,96 0,00 94 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 469,00 58 469,00 0,00 58 469,00 58 469,00 23 869,00 21 442,57 2 426,43 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31,51 -31,51 -31,51 0,00 -31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 469,00 58 469,00 0,00 58 469,00 58 469,00 23 869,00 21 442,57 2 426,43 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 586,03 1 586,03 1 586,03 0,00 1 586,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 31,51 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 617,54 1 617,54 1 617,54 0,00 1 617,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,15 -0,15 -0,15 0,00 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39,85 39,85 39,85 0,00 39,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,40 800,40 800,40 0,00 800,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -31,36 -31,36 -31,36 0,00 -31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 769,04 769,04 769,04 0,00 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

4

750 Administracja publiczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

75011 Urzędy wojewódzkie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423,92 423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 342 786,81 5 342 786,81 0,00 5 342 786,81 5 342 786,81 640 308,86 343 171,62 297 137,24 0,00 4 702 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 631,51 -1 631,51 -1 631,51 0,00 -1 631,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,92 423,92 0,00 1 631,51 1 631,51 1 631,51 0,00 1 631,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 343 210,73 5 343 210,73 0,00 5 342 786,81 5 342 786,81 640 308,86 343 171,62 297 137,24 0,00 4 702 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Wydatki razem:

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 800 167,00 7 800 590,92

Urzędy wojewódzkie 172 143,00 172 566,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 423,92

4260 Zakup energii 900,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
166 823,00 166 823,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 58 469,00 58 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 586,03 1 617,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 39,85

4410 Podróże służbowe krajowe 800,40 769,04

801 Oświata i wychowanie 5 542 325,00 5 542 325,00

Szkoły podstawowe 1 568 626,00 1 568 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 694,00 240 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00

62 982 101,76 62 982 525,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 794 397,91 4 795 545,62

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
609 870,00 610 890,71

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 1 020,71

Pozostała działalność 310 221,91 310 348,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
757,00 884,00

855 Rodzina 4 853 373,10 4 854 830,62

Pozostała działalność 9 426,10 10 883,62

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
9 426,10 10 883,62

9 665 725,65 9 668 330,88

85595 1 457,52

1 457,52

Razem: 2 605,23

85295 127,00

127,00

1 457,52

1 147,71

85214 1 020,71

1 020,71

Rozdział Zmiana

423,92

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

75011 423,92

423,92

1 600,00

-1 600,00

0,00

75113 0,00

31,51

-0,15

-31,36

0,00

80101 0,00

-8 000,00

8 000,00

Razem: 423,92

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie

Rozdział Zmiana

Zmiany w planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 14 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 183 337,27 7 183 337,27

Szkoły podstawowe 6 127 254,00 6 124 199,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
233,00 408,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
398,00 531,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 686,00 9 382,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
71 262,00 59 123,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 214,00 10 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 311,00 2 605,00

Świetlice szkolne 390 239,00 392 047,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 888,00 3 368,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

161,00 489,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 387 770,00 389 017,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
88,00 91,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
23,00 40,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 418,00 4 383,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

146,00 402,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
42,00 48,00

7 190 777,27 7 190 777,27Razem: 0,00

965,00

256,00

6,00

80148 1 247,00

3,00

17,00

80107 1 808,00

1 480,00

328,00

-12 139,00

5 786,00

294,00

175,00

133,00

2 696,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -3 055,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 91/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 91/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 3.029,15 zł, tj.: 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy - na świadczenia rodzinne w wys. 
1.457,52 zł zwiększa się plan w rozdziale 85595; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy - na posiłek w wys.  
127,00 zł, zwiększa się plan w rozdziale 85295; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy - na inne zadania własne i zadania 
zlecone w wys. 1.020,71 zł, zwiększa się plan w rozdziale 85214; 
- ponadto dokonuje się zmian między paragrafami w celu prawidłowej realizacji planu w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chojnowie oraz w Urzędzie Miejskim w Chojnowie. 
 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58E8564-A3A0-435A-9FCF-7D76DFF8EAC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


